
5443540

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera e) del Codice, con pubblicazione della RdO evoluta sul MEPA di
CONSIP SpA, per l’affidamento dei servizi di vigilanza fissa, vigilanza ispettiva e televigilanza con intervento su allarme,
aperta a tutti gli operatori economici abilitati alla pertinente categoria.

Numero RDO
5443540 1

Nome RDO
Procedura di gara per l’affidamento dei servizi di vigilanza fissa, vigilanza

Tipologia di procedura
Procedura negoziata senza bando per servizi e
forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, da 140.000 fino alle
soglie comunitarie

Criterio di aggiudicazione
Miglior Rapporto Qualità Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Servizi

Tipologia di contratto
Appalto di servizi

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Evolute

DATA DI GENERAZIONE 116/06/2025



5443540

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Stazione Appaltante

ASSUNTA PIANESE
PNSSNT64B61E340W

ISTRUZIONE, UNIVERSITA' ED ENTI DI RICERCA >
UNIVERSITA' E POLITECNICI > UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI
CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

Ente Committente

ISTRUZIONE, UNIVERSITA' ED ENTI DI RICERCA >
UNIVERSITA' E POLITECNICI > UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI
CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

Alessandro Marciano MRCLSN72R24D708X

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 216/06/2025



5443540

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

16/06/2025 16:28

Inizio presentazione offerte

16/06/2025 16:28

Termine ultimo presentazione offerte

17/07/2025 12:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

09/07/2025 12:00

Svolgimento della prima seduta pubblica

Data limite di consegna beni/decorrenza servizi

19/01/2026 12:00

Data limite stipula contratto

16/01/2026 12:00

21/07/2025 10:00

DATA DI GENERAZIONE 316/06/2025



5443540

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
3

Criterio Aggiudicazione
Miglior Rapporto Qualità Prezzo

CIG
B74A1D5808

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Servizi di monitoraggio di sistemi
di allarme
Servizi di pattugliamento
Servizi di sorveglianza

Categoria Fornitura
Servizi di vigilanza attiva
Servizi di vigilanza attiva
Servizi di vigilanza attiva

79711000-1
79715000-9
79714000-2

33.33
33.33
33.33

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 180.973,78

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
€ 0,00

Termini di pagamento
60 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale -Codice Fatturazione Elettronica UFOWDM

Punteggio tecnico massimo
70

Punteggio economico massimo
30

Lotto 1

Lotti

DATA DI GENERAZIONE 416/06/2025



5443540

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 516/06/2025



5443540

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 2° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 2° Busta TECNICA Tecnica No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 616/06/2025



5443540

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

All sub 1 DGUE.docx

236.4 Kb

All sub 1 DGUE

All sub 2 Modello offerta economica.doc

46.5 Kb

All sub 2 Modello Offerta Economica

All sub 3 Patto di integrita.doc

74.0 Kb

All sub 3 Patto di integrità

All sub 4 Modello istanza partecipazione e dichiarazioni integrative.docx

16.8 Kb

All sub 4 Modello istanza partecipazione e dichiarazioni integrative

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 716/06/2025



5443540

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

All sub 5 Informativa privacy.pdf

214.7 Kb

All sub 5 Informativa privacy

Capitolato speciale di appalto.pdf

1103.0 Kb

Capitolato Speciale d'Appalto

Disciplinare di RdO.pdf

813.1 Kb

Disciplinare di RdO

DATA DI GENERAZIONE 816/06/2025



5443540

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 916/06/2025


